



ALIANYS
Produits d'hygiène & matériels de nettoyage

ALIANYS
Groupement PERFORMANCE HYGIÈNE
Z.I. de TRIXE - 258 Impasse FURGOLE - 82710 BRESSOLS
Tél. 05 63 65 78 71
Mail : contact@alianys.fr
Siret: 44922635600029 N.I.L.:FR74 449226356 APE4644Z
SARL au capital de 140 000€

RESTAURANT L'ESSENTIEL
75 RUE ROLAND LE PREUX
46500 ROCAMADOUR

Vos réf. :

Code client : 4218

Facture N° 96066

P-1

Suivi par : MARINAH GATTI

Date	Echéance	Mode de règlement
25/04/2025	25/05/2025	Prélèvement 30 jours nets

Saisi par : S-MARINAH

Tél : 05 81 24 06 00

Référence	Qté	Désignation	P.U. HT.		P.U. net HT.	Montant HT.	CT
		BL N°113550 du 25/04/2025 C de N°118000911 du 18/04/2025					
406015	1	Gant nitrile NOIR non poudré T7 (M) - Boite de 100	4,67 €		4,67 €	4,67 €	1
873084	1	Serviette Sun ouate ROUGE 38x38 - Colis de 1440	59,50 €		59,50 €	59,50 €	1
873078	1	Serviette Sun ouate IVOIRE (vanille) 38x38 - Colis de 1440 - Remplace la réf 626 -	57,82 €		57,82 €	57,82 €	1
903989	3	Bobine DC 450 Fts - Lot de 6 Rlx GAUFREE Essentiel (C32400) En remplacement de la réf 3237	14,12 €		14,12 €	42,36 €	1
136001	1	Performance savon mains crème doux Bidon 5L	8,60 €		8,60 €	8,60 €	1
250213	4	Déboucheur Flacon 1L bouchon sécurité	6,99 €		6,99 €	27,96 €	1
		Taxe article			0,01 €	0,04 €	
120011	1	Papier toilette MINI Jumbo Eco.180m - Lot de 12 Rlx (812009)	23,75 €		23,75 €	23,75 €	1
871973	1	Sac déchet NOIR 130L par 100 Super/pro Médium (G0130-1A)	18,86 €		18,86 €	18,86 €	1
334000	1	Tamponne vert GM - Lot de 10	9,88 €		9,88 €	9,88 €	1
216401	5	Performance SD3+ 5L (dégraissant puissant four...)	29,00 €		29,00 €	145,00 €	1
		Taxe article			0,28 €	1,40 €	
216401	1	Performance SD3+ 5L (dégraissant puissant four...)	29,00 €	100,00 %	OFFERT		1
270212	1	Performance VSL PASTILLE Ecolab seau de 2.25kg 150 pastilles	31,66 €		31,66 €	31,66 €	1
		Taxe article			0,11 €	0,11 €	
236205	1	Performance Wilov sol DN Pin 5L	10,86 €		10,86 €	10,86 €	1
236420	1	Performance Wilov sol 3D Citron bidon de 5L	10,86 €		10,86 €	10,86 €	1
236420	1	Performance Wilov sol 3D Citron bidon de 5L	10,86 €		10,86 €	10,86 €	1
540000	1	Aluminium 200x0.33 Standard BD	20,63 €		20,63 €	20,63 €	1

- Toute LIVRAISON NON CONTRÔLÉE en présence de notre livreur ne pourra faire l'objet d'une réclamation.

- Le NOM et la SIGNATURE lors de la réception sont OBLIGATOIRES

Pour : 4218 - RESTAURANT L'ESSENTIEL

Référence	Qté	Désignation	P.U. H.T.	P.U. net H.T.	Montant H.T.	CT

CT	TOTAL H.T.	% T.V.A.	Montant taxe
1	486,32 €	20,00	97,26 €
Dont TGAP			1,55 €

Dont FraisFact1,50 €

TVA intracommunautaire client
FR39838276046

SIREN client : 838276046

TOTAL H.T.	486,32 €
TOTAL T.V.A.	97,26 €
TOTAL T.T.C.	583,58 €
NET A PAYER	583,58 €

DOMICILIATION BANCAIRE :

BP OCCITANE STSULPICE
RIB : 17807 00618 03521749708 96
IBAN : FR76 1780 7006 1803 5217 4970 896
BIC : CCBPFRPPTLS

Une indemnité forfaitaire de 40 euros pour frais de recouvrement sera dûe au créancier en cas de retard de paiement - Décret 2002-1115.
Nous nous réservons la propriété des matériels et fournitures jusqu'au paiement complet du prix par l'acheteur. Notre réserve de propriété porte aussi bien sur les marchandises que sur leur prix si elles ont déjà été revendues (Loi N° 80.335 DU 12 mai 1980).

Ce papillon nécessaire pour créditer votre compte est à joindre à votre règlement. Merci.

Facture N° 9606625/04/2025

Montant : 583,58 €

Payeur : 4218

Echéance : 25/05/2025